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گروه علمی و آموزشی- احمد 
محمودزاده در چهل و سومین نشست 
شــورای راهبردی مدیریت ســازمان 

مدارس و مراکز غیر دولتی با تبریک دهه 
کرامت و آرزوی بهره مندی از فیوضات 
و برکات این روزهای عزیز گفت: نسل 

جدید، نســلی پویا و پرسشگر است و 
باید دستاوردها و کارهای ارزشمند نظام 

برای آنها تبیین شود.

وی با اشاره به نقش رسانه و روابط 
عمومی ها در آگاهی بخشی به جامعه، 
اظهار کرد: تبیین دستاوردها و کارهای 
ماندگار نظام برای نسل جوان از مطالبات 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( است 
و وظیفه ماست که اتفاقات ارزشمندی 
که در نظام مقدس جمهوری اســامی 
شکل گرفته است را اطاع رسانی کنیم.

محمــودزاده در ادامه با اشــاره 
بــه اینکه در دنیای فــن آوری، علم و 
تکنولوژی همگی برنامه ها باید بر مبنای 
اطاعات و آمار باشد؛ تصریح کرد: اگر 
در زمینه آمار و اطاعات دچار ضعف 
باشــیم به هیچ گاه نمی توانیم در برنامه 

ریــزی ها موفق عمل کرده و مؤثر واقع 
شویم.

معاون وزیــر آموزش و پرورش 
با تاکید بر اینکه طرح توانمند ســازی 
معلمین مدارس غیر دولتی از برنامه های 
خوب ســازمان در ســال گذشته بود، 
اظهار کرد: گزینش و آموزش حرفه ای 
از شــروط اصلی تدریــس معلمان در 

مدارس غیر دولتی است.
وی تأییــد صاحیت عمومی و 
صاحیت حرفه ای معلمین در مدارس 
غیر دولتی را ضروری دانست و افزود: 
همکاری های خوبی در ســال گذشته 
با حوزه علمیه و دانشــگاه فرهنگیان 

صورت گرفت که باید با آسیب شناسی 
لازم ضعف هــای آن مرتفــع گردد و 
دوره هــای جدید با برنامه ریزی بهتر و 

دقیق تری اجرایی گردد.
محمودزاده گفت: مشارکت مردم 
در آموزش و پرورش می تواند پیوند با 
گروه های مردمی را که از اهداف دولت 
سیزدهم اســت را تقویت کند و ارائه 
طرح های کارشناســی با رویکردها نو 
و خاق می تواند در این مسیر راهگشا 

باشد.
معاون وزیر آموزش و پرورش در 
پایان با تاکید بر نظارت دقیق بر برنامه ها، 
بالا بردن ســطح کیفیت آموزشــی و 

پرورشی در مدارس و مراکز غیردولتی 
را خواستار شد.

اعــام »شــهریه« مدارس 
غیردولتی طی چند روز آینده

 رئیس ســازمان مدارس و مراکز 
غیردولتی وزارت آموزش وپرورش با 
بیان اینکه تعیین کف و سقف »شهریه « 
منوط بــه بارگذاری مــدارک جهت 
کیفیت ســنجی مــدارس غیردولتی 
اســت گفت: تعیین شهریه ها، منوط به 
حدنصاب رسیدن تعداد مدارس جهت 
بارگذاری مدارک اســت؛ اما اگر تعداد 
ثبت نام ها به حد نصاب نرسد، فرصتی 
۱۰ روزه برای تعیین و اعام شهریه لازم 
است؛ این در حالیست که شهریه ها طی 

چند روز آینده اعام می شود.
احمــد محمــودزاده همچنین با 
بیــان اینکه هنوز تعــدادی از مدارس 
امکان ثبت نام در ســامانه را نداشــته و 
مــدارک خود را بارگــذاری نکرده اند 
گفت: تعیین شهریه مدارس، منوط به 
حدنصاب رسیدن تعداد مدارس جهت 
بارگذاری مدارک در سامانه مشارکتهای 
آموزش وپرورش است. در این راستا، 
حــدود ۱۵ هزار مدرســه برای تعیین 

شــهریه باید مدارک خود را بارگذاری 
کنند. وی با بیــان اینکه کار بارگذاری 
مدارک مدارس در حال انجام اســت 
افزود: در صورت به حد نصاب رسیدن 
۸۰ درصــدی مــدارس در بارگذاری 
مــدارک، ســقف و کف شــهریه ها 
براساس کیفیت مدارس اباغ و اعام 
می شــود اما اگر تعداد ثبت نام ها به حد 
نصاب نرســد، فرصتی ۱۰ روزه برای 
اعام تعیین شــهریه لازم است. رئیس 
ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی و 
توسعه مشــارکت های مردمی وزارت 
آموزش وپرورش با بیان اینکه فعا میزان 
دقیق شهریه مدارس اعام نشده است 
ادامه داد: برخی مدارس شهریه پایین و 
برخی شهریه بالا دارند که باید مدیریت 

درست بر میزان مبالغ انجام شود.
وی با بیان اینکه مدارسی که خارج 
از چارچوب تعیین هزینه کنند، توسط 
تیم بازرسی شناسایی می شوند اظهار 
کرد: بازرســان به بحث اضافه شهریه 
دریافتی هر شهر و استان ورود می کنند؛ 
در حــال حاضر به جز یکی ـ دو منطقه 
تهران، در همه استانها متناسب با قانون، 

شهریه  دریافت شده است.

گروه علمی و آموزشی- شرکت 
تاندربرد از مجموعــه تلویزیون های 
جدیدی به نام »بلوبرد« رونمایی کرد که 
برای نصب روی دیوار خانه ها مناسب 

هستند.
این دستگاه در ۴ سایز ۵۵، ۶۵، ۷۵ 
و ۸۵ اینچ عرضه می شود. این تلویزیون 
های دیواری طراحی زیبا و ویژگی های 
خارق العاده ای دارند که قیمت پایه آنها 

۴۱۹۹ یوان )حدود ۶۴۰دلار( است.
مــدل های ۵۵ و ۶۵ اینچ ســری 
بلوبرد ۲۷.۹ میلیمتر ضخامت دارند و 

بسیار نازک و ظریف روی دیوار به نظر 
می رســند. تاندربرد همچنین طراحی 
سیم کشی داخلی نیز در دستگاه ایجاد 
کرده و به این ترتیب از جمع شدن کابل 
ها پشــت دستگاه جلوگیری می شود. 
چهارچوب این تلویزیــون ها از آلیاژ 
آلومنیوم مغناطیسی هوانوردی ساخته 
شده است. دستگاه های مذکور در سه 
گزینه رنگی مختلف ارائه خواهند شد.

سری تلویزیون های بلوبرد دارای 
رفــرش ریت ۱۴۴ هرتز هســتند و از 
شتاب دینامیکی ۲۴۰ هرتز نیز پشتیبانی 

می کنند. این امر به معنای تصاویر شفاف 
و خــوش رنگ همــراه حداقل میزان 
تاخیر است که برای مشاهده محتوایی 
مانند ورزش یا فیلم های اکشن مناسب 

مناسب خواهد بود.
تلویزیون های بلوبرد با پوشــش 
DCI-P۳ %۹۳طیف رنگی، رنگ های 
زنده و واقعی را ارائه می کند. عاوه بر این، 
دقت رنگ ΔE≥۰.۹۹ دستگاه تضمین 
می کنــد که آنچــه روی صفحه دیده 
می شــود بسیار شبیه رنگ های واقعی 
اســت.در کنار این موارد سری بلوبرد 

مجهز به تراشــه A۷۳(MT۹۶۵۳ با 
۴ هســته(، چهار گیگابایت RAM و 
۶۴ گیگابایت حافظه داخلی عرضه می 
شود. همچنین این تلویزیون ها دارای 

۲بلندگوی ۱۰ واتی هستند.
دســتگاه هــای مذکــور دارای 
اندرویــد۱۱ هســتند و از فنــاوری 
بلوتوث۵ و وای فای ۵ پشــتیبانی می 
کنند. گزینه های اتصال سری تلویزیون 
ها شــامل پورت HDMI۲.۱، یو اس 
بی ۳.۰ و یواس بی ۲.۰ است و می توان 

آنها را به ابزارهای مختلفی متصل کرد.

گــروه علمی و آموزشــی-
بریکلیــن ۳ئی وی توســط طراحان 
خودروهای مســابقه متولد شده و نام 
اندریــاس هاس در بیــن طراحان آن 

مشاهده می شود.
بریکلین از نام هایی اســت که 
احتمالا کمتــر در اخبار خودروئی با 
آن مواجه شده اید، نام این خودرو 
با مالکــوم بریکلین که زمینه های 
ورود ســوبارو به بازار آمریکا را 
فراهم کرد و اکنون ۸۵ ساله است، 

ارتبــاط دارد. بریکلین اس وی-۱ در 
ســال ۱۹۷۴ رونمایی شــد و البته به 
عنوان یک برنــد کانادائی در صنعت 

خودرو شهرت یافت.
در ســاختار برکیلین اس وی-۱ 
از رول کیج، ســازه فضا کار و پیشرانه 
۵.۸ لیتری فورد استفاده شد که عما 
آن را تبدیل بــه یک پروژه کوچ بیلد 

می کرد.
براســاس آمــار موجــود در 
ســال ۲۰۱۶، کمتر از ۴۲۰ دســتگاه 

از بریکلیــن اس وی-۱ در جهــان 
شناســایی شــده و باقی نمونه های 

تولیدی از بین رفته اند.
اما اخیرا نــام بریکلین بار دیگر 
تیتر رسانه های خودروئی شده است 
زیــرا تصاویــری از یک خــودرو ۳ 
چرخ با لوگوی بریکلین وایرال شده 
که کنجکاوی مخاطبان را به شــدت 
تحریک کرده است. بریکلین ۳ئی وی 
نــام این ۳ چرخ الکتریکی اســت که 
جزئیات پیشــرانه آن هنوز مشخص 

نشــده اما برد حرکتــی ۴۴۳ کیلومتر 
برای آن تایید شده است.

بریکلین ۳ئی وی توسط طراحان 
خودروهای مســابقه متولد شده و نام 
اندریــاس هاس در بیــن طراحان آن 

مشاهده می شود.
در این میان به عدد ۲۹ هزار دلار 
نیز به عنوان قیمت پایه بریکیلن ۳ئی 
وی اشــاره شده و ظاهرا یک تریم هم 
بــا نام ۳ئی وی اکــس وجود خواهد 
داشت که ۱۰ هزار دلار گران تر است.

رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی اعلام کرد؛

گزینش و آموزش حرفه ای از شروط اصلی 
جذب معلمان در مدارس غیر دولتی

رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش گفت:گزینش 
و آموزش حرفه ای از شروط اصلی معلمان در مدارس غیر دولتی است.
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رییس مرکز جذب هیات علمی وزارت علوم عنوان کرد:

سن کمتر؛ شانس بیشتر در جذب
 هیات علمی

گروه علمی و آموزشــی-رییس مرکز جذب هیات علمی وزارت 
علوم آخرین وضعیت پرونده های جذب دو فراخوان سال ۱۴۰۲ را اعام 
کرد و گفت: براســاس قانون جدید هر چه سن متقاضی جذب کمتر باشد 

شانس جذب شدن بیشتر می شود.
محمد خلج امیر حســینی درباره اعام نتایــج فراخوان های جذب 
اعضای هیأت علمی در بهمن و شــهریور ســال ۱۴۰۲ گفت: تعدادی از 
پرونده های شــهریور ۱۴۰۲ تعیین تکلیف شــده و برنامه ما این است که 
اگر خدا بخواهد و دانشگاه ها نیز همکاری کنند، دو فراخوان سال گذشته 

امسال تعیین تکلیف شود.
وی دربــاره اختصــاص امتیاز علمی به اعضــای هیأت علمی جوان 
براســاس قانــون حمایت از خانــواده و جوانی جمعیــت گفت: در فرم 
مربــوط به امتیــازات توانایی علمی داوطلب عضویــت در هیأت علمی 
دانشــگاه ها و مراکز آموزش عالی کشــور که اخیراً توســط هیأت عالی 
جذب طراحی و اباغ شــد، یک بند برای ســن افراد لحاظ شده است که 
 هرچقدر ســن افراد کم تر و جوان تر باشــند امتیاز بیشتری برای آنها لحاظ 

می شود.
رئیس مرکزجذب وزارت علوم افزود: براســاس قانون مذکور هرچه 
ســن به ۳۰ سال نزدیک باشد امتیاز افزایش یافته و هرچه سن بیشتر باشد 
امتیاز کم تر می شــود و در واقع این امتیاز طوری است که هرچه متقاضی 
 جوان تر باشــد امتیاز وی بیشــتر است که از اول امســال اجرایی شده 

است.
براســاس این گزارش، حداکثر سن فراخوان جذب ۴۵ سال است 

که در راســتای قانون حمایت از خانــواده و جوانی جمعیت به ازای هر 
فرزند یک سال به حداکثر سن اضافه می شود.

رونمایی از تلویزیون های دیواری با ضخامت ۲۷ میلیمتر

بریکلین ؛ خودرو عجیبی که واقعا در راه بازار است!

گــروه علمی و آموزشــی- 
شــیائومی ترازوی هوشمند جدیدی 
با حســگرهای دقیــق و قابلیت های 

چندمنظوره  رونمایی کرد.
شــیائومی جدیدتریــن ترازوی 
 Mijia Body خــود را با نام کامــل
 Composition Scale S۲۰۰
معرفــی کــرد. ایــن تــرازو دارای 
حســگر هایی با دقت بالا، قابلیت های 
اندازه گیری چندمنظوره و ردیابی جامع 
معیار های سامت است و تنها ۶۹ یوان 

)حدود ۱۰ دلار( قیمت دارد.
تــرازوی S۲۰۰ از حســگر های 
فــولاد منگنز با دقت بالا و به شــکل 
حــرف E بهره می برد که حداقل میزان 
اندازه گیری آنها ۰٫۰۵ کیلوگرم است و 
به شــما امکان می دهد تا کوچک ترین 
تغییرات وزنــی را برای مدیریت مؤثر 
وزن خــود کنتــرل کنید. ایــن ترازو 
می توانــد با دامنــه ی اندازه گیری ۰٫۱ 
تا ۱۵۰ کیلوگرم، وزن افراد و اجســام 

مختلف را اندازه گیری کند.

شیائومی  ترازوی چندمنظوره ی 
به طور هوشــمندانه بیــن وزن افراد و 
اجسام کوچک تمایز قائل می شود و نیاز 
به ترازو های جداگانه را برطرف می کند. 
این محصول برای سناریو های خاصی 
مانند وزن کردن نوزادان یا حتی مهمانان 
مناسب است؛ با این تفاوت که اطاعات 
وزن مهمانــان روی دســتگاه ذخیره 
نمی شــود. ترازوی جدید شیائومی با 
اتصال به اپلیکیشــن Mi Home، به 

یک مرکز ســامت چندکاربره تبدیل 
می شــود. S۲۰۰ می توانــد اطاعات 
حداکثر ۳۶ نفــر را ذخیره کند و به هر 
کاربــر داده ها و اطاعات شــخصی 
وزن را ارائه دهــد. Mi Home وزن 
اســتاندارد شــما را بر اساس قد و سن 
محاســبه می کند و پیشنهاد هایی برای 
کنترل وزن ارائه می دهد. S۲۰۰ دارای 
قابلیــت »تســت تعادل« اســت که با 
ایســتادن شما روی یک پا، هماهنگی، 

ثبــات و توانایی واکنشــتان را ارزیابی 
می کند. افزون براین، ترازو برای راحتی 

کاربر از تغییر واحد پشتیبانی می کند.
از   S۲۰۰ جدیــد  تــرازوی 
می کنــد.  پشــتیبانی   HyperOS
اندازه گیری هــای روزانــه ی وزن در 
 Mi گزارش های جامع در اپلیکیشــن
Home جمع آوری می شوند و به شما 
امکان می دهد تا رونــد تغییرات وزن 
خــود را در طول هفته ها، ماه ها و حتی 
ســال ها به صورت تصویری مشاهده 
کنید. بــرای ارزیابی جامع ســامت، 
S۲۰۰ اندازه گیری وزن اســتخوان و 
شاخص توده ی بدنی )BMI( را ارائه 
می دهد. با درک این معیارها، می توانید 
بینش مناسبی درباره ی ترکیب کلی بدن 
خود به دســت آورید و بر اســاس آن، 
رژیم غذایی یا برنامه ی ورزشی را تنظیم 
کنید. S۲۰۰ طراحی براق و مینیمالیستی، 
سطح صاف، گوشه های گرد و پایه های 
خمیده دارد. باتری دستگاه می تواند تا 

۱۸۰ روز شارژدهی داشته باشد.

گروه علمی و آموزشی- رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و 
پرورش گفت: تحلیل نتایج آزمون های خرداد ۱۴۰۲ نشان داده است که عملکرد 

مدارس غیردولتی به مراتب ضعیف تر از مدارس دولتی است.
»محسن زارعی« رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش 
در خصــوص لایحه تقویت مدارس دولتی گفت: در آیین نامه اجرایی مدارس 
مصوب شــورای عالی آموزش و پرورش وظایفی برای مدارس تعیین شــده و 
اختیاراتی داده شده است؛ واگذاری بخشی از این اختیارات نیازمند قانون است. 
ما به دنبال مدرســه محوری مبتنی بر الگوی مدرســه تراز هســتیم که لازمه آن 
افزایش اختیارات قانونی است تا بخشی از اقدامات  راسا در مدرسه شکل بگیرد.
وی بــا بیان اینکه یکی از موارد لایحه تقویت مدارس دولتی، کاهش تنوع 
مــدارس دولتی با تجمیع کردن آن ها اســت، افزود: کیفیت آموزش در مدارس 
غیردولتی بالاتر نیســت. تحلیل نتایج آزمون های خرداد ۱۴۰۲ نشان داده است، 
عملکرد مدارس غیردولتی به مراتب ضعیف تر از مدارس دولتی است. مدارس 
غیردولتی به نسبت شهریه هایی که می گیرند، باید کیفیت خود را افزایش دهند.
او افــزود: یکی از الزامــات تقویت مدارس دولتی، کم کردن تنوع مدارس 
است. در شهرستان بهاباد استان یزد یک مدرسه دولتی عملکرد ویژه ای در کشور 
داشت و بعد از بررسی متوجه شدیم در آن منطقه هیچ مدرسه خاصی وجود ندارد 
و تنها مدرسه آنجا همین مدرسه است و همه دانش آموزان کنار هم هستند. شعاع 

جغرافیایی نیز اجازه نمی دهد، دانش آموزان به مدارس خاص فرستاده شوند.
زارعی ضمن پذیرش بخشــی از تنوع در مدارس توضیح داد: ما می توانیم 
برای دانش آموزان استعداد درخشان فعالیت های فوق برنامه بیشتری داشته باشیم 
که در همه جای دنیا نیز تعریف شده است. این دانش آموزان نیاز به آموزش های 

خاص دارند و باید از آن ها هم مطالبه خاص صورت بگیرد. استعدادهای برتر، 
جامعه خیلی محدودی هستند.

رئیس مرکز ارزشــیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش در خصوص 
دانــش آموزان دارای اســتعدادهای برتر در خانواده های کــم برخوردار تاکید 
کرد: امســال با دســتور رئیس جمهور، دانش آموزان کم برخوردار از پرداخت 
شهریه مدارس استعداد درخشان معاف شده اند. او در واکنش به اینکه قبولی در 
تیزهوشان منوط به شرکت در کاس ها و استفاده از کتابهای کمک درسی است 
و دانش آموزان برخوردار شانس قبولی بیشتری دارند، گفت: سال گذشته نتایج 
آزمون تیزهوشــان نشــان داد که قبولی در دهک های پایین تر بیشتر شده است؛ 

یعنی آزمون طوری طراحی شده است که نیازی به کاس ویژه نداشته باشند.
وی در خصــوص نقــش امکانــات و بودجه در تقویت مــدارس دولتی 
گفــت: تقویت مدارس دولتی فقط به امکانات بر نمی گردد. یکی از راه های آن 
ارزیابی های مرتب و دقیق است تا چالش ها را بشناسیم و برای پوشش آن برنامه 
ریزی کنیم. در حقیقت باید مدارس دولتی رصد شــوند تا دید عملکرد دانش 
آموزان به چه صورتی است. اگر مشکل از محتوا است سازمان پژوهش اقدامی 
کند و اگر مشــکل عملکرد همکاران است، به طور مثال اگر دبیر غیرتخصصی 
بوده یا به بازآموزی احتیاج دارد، توانمندســازی همکاران معطوف به موضوع 

پیش آمده انجام شود.
رئیس مرکز ارزشــیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش افزود: یکی از 
سیاست های دولت این است که اگر همه مدارس دولتی را نمی توانیم مجهز به 
آزمایشگاه و کارگاه کنیم، می توانیم یک آموزشگاه و کارگاه مرکزی راه اندازی 

کنیم که همه مدارس دولتی از آن برخوردار باشند.

ترازوی هوشمند ارزان ۲۰۲۴ شیائومی با قابلیت های پیشرفته رونمایی شد

کیفیت آموزش در مدارس غیردولتی بالاتر نیست

در صورت به حد نصاب رســیدن ۸۰ درصدی مدارس در بارگذاری مدارک، ســقف و 
کف شهریه ها براســاس کیفیت مدارس اباغ و اعام می شود اما اگر تعداد ثبت نام ها 
بــه حــد نصاب نرســد، فرصتــی ۱۰ روزه برای اعام تعیین شــهریه لازم اســت.


